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HORÁRIO DE MATRÍCULA POR CAMPUS
CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 AGROPECUÁRIA (INTEGRADO) E AGROECOLOGIA (SUBSEQUENTE) - DAS 08H00 AS 18H00
27/11/2018 ELETROMECÂNICA (INTEGRADO E SUBSEQUENTE) - DAS 08H00 AS 18H00
28/11/2018 INFORMÁTICA (INTEGRADO) E ELETROTÉCNICA (SUBSEQUENTE) - DAS 08H00 AS 18H00
29/11/2018 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS (SUPERIOR) - DAS 08H00 AS 18H00
30/11/2018 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (SUPERIOR) - DAS 08H00 AS 18H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 18H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 18H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 18H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 18H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 18H00

CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
27/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
28/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
29/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 15H00 AS 19H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 15H00 AS 19H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 15H00 AS 19H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 15H00 AS 19H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 15H00 AS 19H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 15H00 AS 19H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 15H00 AS 19H00

CAMPUS CAMPO LARGO 

CHAMADA GERAL

DATA Horário / Curso
26/11/2018 AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL – DAS 10H00 AS 20H00
27/11/2018 ELETROMECÃNICA – DAS 10H0 AS 20H00
28/11/2018 CERÂMICA E ELETROTÉCNICA – DAS 10H00 AS 20H00
29/11/2018 MECÂNICA – DAS 10H0 AS 20H00
30/11/2018 ADMINISTRAÇÃO – DAS 10H00 AS 20H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 14H00 AS 20H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 14H00 AS 20H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 14H00 AS 20H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 14H00 AS 20H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 14H00 AS 20H00

CAMPUS CAPANEMA 

CHAMADA GERAL

DATA Horário / Curso
26/11/2018 COOPERATIVISMO E INFORMÁTICA – DAS 08H30 ÀS 11H30 E DAS 13H30 ÀS 19H00
27/11/2018 COOPERATIVISMO E INFORMÁTICA – DAS 08H30 ÀS 11H30 E DAS 13H30 ÀS 19H00
28/11/2018 COOPERATIVISMO E INFORMÁTICA – DAS 08H30 ÀS 11H30 E DAS 13H30 ÀS 19H00
29/11/2018 LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – DAS 08H30 ÀS 11H30 E DAS 13H30 ÀS 19H00
30/11/2018 LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – DAS 08H30 ÀS 11H30 E DAS 13H30 ÀS 19H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 19H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 19H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 19H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 19H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 19H00

CAMPUS CASCAVEL 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  
27/11/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  
28/11/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  
29/11/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  
30/11/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 12H00  - 13H00 AS 18H00  

CAMPUS COLOMBO 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso 
26/11/2018 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30
27/11/2018 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30
28/11/2018 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30
29/11/2018 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30
30/11/2018 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - 09H30 AS 12H00  - 13H30 AS 17H30

CAMPUS CORONEL VIVIDA 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  - 18H00 AS 20H00
27/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  - 18H00 AS 20H00
28/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  - 18H00 AS 20H00
29/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  - 18H00 AS 20H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  - 18H00 AS 20H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00  - 13H30 AS 17H00  

CAMPUS CURITIBA 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso

26/11/2018

ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO - AS 08H00
CONTABILIDADE INTEGRADO - AS 09H00
ELETRÔNICA INTEGRADO - AS 10H00
INFORMÁTICA INTEGRADO - AS 11H00
MECÂNICA INTEGRADO - AS 13H00
PETRÓLEO E GÁS INTEGRADO - AS 14H00
PROCESSOS FOTOGRÁFICOS INTEGRADO - AS 15H00
JOGOS DIGITAIS INTEGRADO - AS 16H00

27/11/2018

EDIFICAÇÕES - AS 08H00
ELETROMECÂNICA - AS 09H00
ELETROTÉCNICA - AS 10H00
ENFERMAGEM - AS 11H00
EVENTOS - AS 13H00
MASSOTERAPIA* - AS 14H00
MECÂNICA - AS 15H00
PROCESSOS FOTOGRÁFICOS * - AS 16H00

28/11/2018

AUDIO E VÍDEO TARDE - AS 08H00
AUDIO E VÍDEO NOITE* - AS 09H00
PRÓTESE DENTÁRIA TARDE - AS 10H00
PRÓTESE DENTÁRIA NOITE - AS 11H00
RADIOLOGIA - AS 13H00
SAÚDE BUCAL - AS 14H00
TELECOMUNICAÇÕES - AS 15H00
TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS* - AS 16H00

29/11/2018

CIENCIAS CONTÁBEIS - AS 08H00
MASSOTERAPIA - AS 09H30M
PEDAGOGIA - AS13H00
SECRETARIADO - AS 16H00

30/11/2018
GESTÃO PÚBLICA - AS 08H00
PROCESSOS GERENCIAIS - AS 13H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 11H30  - 13H30 AS 16H30
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 11H30  - 13H30 AS 16H30
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 11H30  - 13H30 AS 16H30
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 11H30  - 13H30 AS 16H30
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - 08H00 AS 11H30  - 13H30 AS 16H30
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CAMPUS FOZ DO IGUAÇU 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES E TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00
27/11/2018 TÉCNICO EM INFORMÁTICA E TÉCNICO EM AQUICULTURA - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00
28/11/2018 TÉCNICO EM COZINHA SUBSEQUENTE  E LICENCIATURA EM FÍSICA - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00
29/11/2018 SUPERIOR EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS E TECNOLOGIA E ENGENHARIA DE AQUICULTURA - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 19H00

CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
27/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
28/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
29/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
30/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H00 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 16H30

CAMPUS IRATI 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 20H00
27/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 20H00
28/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 20H00
29/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 20H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 20H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 20H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 20H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 18H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 18H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 18H00

CAMPUS IVAIPORÃ 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00
27/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00
28/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00
29/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 12H00 E DAS 13H00 AS 17H00

CAMPUS JACAREZINHO 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
ALIMENTOS - DAS 08H00 AS 10H00
ELETROMECÂNICA - DAS 10H00 AS 11H00 E DAS 13H00 AS 14H00 
ELETROTÉCNICA - DAS 10H00 AS 11H00 E DAS 13H00 AS 14H00
INFORMÁTICA - DAS 14H00 AS 16H00
MECÂNICA - DAS 10H00 AS 11H00 E DAS 13H00 AS 14H00
ARTE DRAMÁTICA - DAS 18H00 AS 20H00 
ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO - DAS 18H00 AS 20H00
QUÍMICA - DAS 18H00 AS 20H00
SISTEMAS PARA INTERNET - DAS 18H00 AS 20H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 09H30 AS 11H30 E DAS 13H00 AS 16H00.
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 09H30 AS 11H30 E DAS 13H00 AS 16H00.
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 09H30 AS 11H30 E DAS 13H00 AS 16H00.
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 09H30 AS 11H30 E DAS 13H00 AS 16H00.
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 09H30 AS 11H30 E DAS 13H00 AS 16H00.

CAMPUS JAGUARIAÍVA 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018
27/11/2018
28/11/2018 TÉCNICO INTEGRADO EM ALIMENTOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30
29/11/2018 TODOS OS CURSOS (PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO EFETUARAM MATRÍCULA NAS DATAS PREVISTAS)  - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30
30/11/2018 TODOS OS CURSOS (PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO EFETUARAM MATRÍCULA NAS DATAS PREVISTAS)  - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30

CAMPUS LONDRINA  

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso

26/11/2018
TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - DAS 09H00 AS 13H00
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - DAS 15H00 AS 19H00

27/11/2018
TÉCNICO EM MASSOTERAPIA - DAS 09H00 AS 13H00
TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA - DAS 15H00 AS 19H00

28/11/2018
TÉCNICO EM ENFERMAGEM - DAS 09H00 AS 13H00
TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - DAS 15H00 AS 19H00

29/11/2018
TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - DAS 09H00 AS 13H00
TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - DAS 15H00 AS 19H00

30/11/2018
TÉCNICO EM BIOTECNOLOGIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - DAS 09H00 AS 13H00
TÉCNICO EM BIOTECNOLOGIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - DAS 15H00 AS 19H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 11/12/18 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 13H00 E DAS 15H00 AS 19H      -   NO DIA 10/12 É FERIADO MUNICIPAL, NÃO HÁ EXPEDIENTE NO CAMPUS
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 13H00 
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 13H00 
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 13H00 
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 13H00 

CAMPUS PALMAS 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00
27/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00
28/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00
29/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 13H00 AS 20H00

CAMPUS PARANAGUÁ 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00
27/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00
28/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00
29/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 09H00 AS 18H00

CAMPUS PARANAVAÍ 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TÉCNICO EM MECATRÔNICA E TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA SUBSEQUENTE – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00
27/11/2018 TÉCNICO EM INFORMÁTICA E TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00
28/11/2018 ENGENHARIA DE SOFTWARE – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00
29/11/2018 ENGENHARIA ELÉTRICA – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00
30/11/2018 QUÍMICA – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 14H00 AS 18H00

27, 28, 29 e           
30/11/2018  -              

                            
OBS: DIA 26/11/2018 

NÃO HAVERÁ 
EXPEDIENTE NO 

CAMPUS – PREDIO 
CEDIDO PARA 

VESTIBULAR DA 
UENP

TÉCNICO INTEGRADO EM BIOTECNOLOGIA  - DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 13H30 AS 17H30
TECNÓLOGO EM GESTÃO DE QUALIDADE  - DAS 08H30 AS 11H30  E DAS 15H00 AS 19H00
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CAMPUS PINHAIS 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H
27/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H
28/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H
29/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H
30/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H

4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 11H30 E DAS 12H30 AS 16H

CAMPUS PITANGA 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H
27/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H
28/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H
29/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H
30/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H00 AS 22H

CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30
27/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30
28/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30
29/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30
30/11/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS – DAS 08H30 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 16H30

CAMPUS TELÊMACO BORBA 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL / TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET / TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL -  DAS 13H00 AS 21H00
27/11/2018 TÉCNICO EM MECÃNICA / TÉCNICO EM PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS / TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - DAS 13H00 AS 21H00
28/11/2018 LICENCIATURA EM FÍSICA / ENGENHARIA ELÉTRICA - DAS 13H00 AS 21H00
29/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H00 AS 21H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H00 AS 21H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 16H00 AS 20H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 16H00 AS 20H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 16H00 AS 20H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 16H00 AS 20H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 16H00 AS 20H00

CAMPUS UMUARAMA 

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00
27/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00
28/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00
29/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 11H00 AS 17H00

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

CHAMADA GERAL

Data Horário / Curso
26/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H30 AS 20H00
27/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H30 AS 20H00
28/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H30 AS 20H00
29/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H30 AS 20H00
30/11/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H30 AS 20H00

1ª CHAMADA COMPLEMENTAR 10 E 11/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H30 AS 20H00
2ª CHAMADA COMPLEMENTAR 19 E 20/12/2018 TODOS OS CURSOS - DAS 13H30 AS 20H00
3ª CHAMADA COMPLEMENTAR 15 E 16/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 09H00 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 17H00
4ª CHAMADA COMPLEMENTAR 21/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 09H00 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 17H00
5ª CHAMADA COMPLEMENTAR 23/01/2019 TODOS OS CURSOS - DAS 09H00 AS 12H00 E DAS 13H30 AS 17H00

                                       ADILSON CLÁUDIO MUZI
DIRETOR DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTO ACADÊMICO - DIRAC
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